



**Form of Proxy
Extraordinary General Meeting
May 11, 2020 at 12:00 PM
by Video-Link**

I / We _____
of _____
being member(s) of ICI Pakistan Limited holding _____
ordinary shares hereby appoint _____
of _____ or failing him / her _____
of _____ who is / are also member(s) of ICI Pakistan Limited as my/our proxy in my / our
absence to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the Extraordinary General Meeting of the
Company to be held on May 11, 2020 at 12:00 PM through video-link and at any adjournment thereof.

As witness my / our hand / seal this _____ day of _____ 2020.

Signed by the said _____

in the presence of 1. _____

2. _____

Signature

Folio / CDC Account No.

This signature should
agree with the specimen
registered with the Company.

Important:

1. The scanned copy of Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the email address EOGM2020@ici.com.pk not less than 48 hours before the time of holding the meeting. Additionally, the information specified in the Notice of Rescheduled Extraordinary General Meeting dated April 20, 2020 to attend by video-link will have to be provided.
2. No person shall act as proxy unless he himself is a member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.
3. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

For CDC Account Holders / Corporate Entities:

In addition to the above the following requirements have to be met:

- i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC / SNIC (Computer National Identity Card / Smart National Identity Card) numbers shall be mentioned on the form.
- ii) Scanned copies of CNIC / SNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be submitted with the proxy form through email (as mentioned in the notes).
- iii) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company through email (as mentioned in the notes).



فارم برائے پراسی

غیر معمولی عمومی اجلاس - 11 مئی 2020ء، 12 بجے دن، بذریعہ ویڈیو لنک

میں/ہم _____ جس/جن کا تعلق _____ سے ہے، آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ کے _____
عمومی حصص کا/کی کے حامل رکن/ارکان کی حیثیت سے، کو، جن کا تعلق _____ سے ہے، یا ان کی عدم حاضری
کی صورت میں _____ کو، جن کا تعلق _____ سے ہے، اور یہ بھی آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ کے رکن/ارکان ہیں، اپنا
پراسی مقرر کرتا ہوں/کرتی ہوں/کرتے ہیں تاکہ وہ 11 مئی 2020ء کو 12 بجے دن ہونے والے غیر معمولی عمومی اجلاس بذریعہ ویڈیو لنک اور/یا اس کی کسی ملتوی شدہ نشست
میں میری/ہماری غیر موجودگی میں میری/ہماری طرف سے شرکت کر سکیں گے اور ووٹ دے سکیں گے۔

مہر بطور گواہی مؤرخہ _____ (دن) _____ (ماہ) 2020ء

دستخط مذکورہ: _____

مندرجہ ذیل گواہان کی موجودگی میں:

_____ ۲

_____ ۱

دستخط (کمپنی میں رجسٹرڈ نمونے/ریکارڈ کے مطابق ہوں)

فولیو ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر

اہم نکات:

- ۱۔ درست طریقے سے پُر اور دستخط کیے ہوئے پراسی فارم کی اسکلین شدہ نقل اجلاس کے انعقاد سے 48 گھنٹوں قبل بذریعہ ای میل EOGM2020@ici.com.pk پر موصول ہو جانی چاہیے۔ علاوہ ازیں، اطلاع برائے ری شیڈولڈ ای او جی ایم بتاریخ 20 اپریل 2020ء میں مذکورہ معلومات برائے شرکت بذریعہ ویڈیو لنک فراہم کی جانی چاہئیں۔
- ۲۔ جو شخص کمپنی کا رکن نہیں ہے وہ پراسی نہیں بن سکتا، تاہم کوئی کارپوریشن کسی غیر رکن کو پراسی مقرر کر سکتی ہے۔
- ۳۔ اگر کوئی رکن ایک سے زیادہ پراسی مقرر کرے اور کوئی رکن کمپنی میں ایک سے زیادہ پراسی دستاویز جمع کرے تو ایسے تمام دستاویزات ناقابل عمل کر دیئے جائیں گے۔

برائے سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز / کارپوریٹ ادارہ جات:

درج بالا کے علاوہ درج ذیل شرائط بھی پوری ہونی چاہئیں:

- (i) پراسی فارم کے دو گواہ ہوں جن کا نام، پتہ اور سی این آئی سی / ایس این آئی سی نمبر فارم میں درج کیے جائیں۔
- (ii) پراسی فارم کے ساتھ بینیفیشل مالکان کی سی این آئی سی / ایس این آئی سی یا پاسپورٹ کی اسکلین شدہ اور تصدیق شدہ نقول فراہم کی جائیں۔
- (iii) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پراسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی بمع دستخط کا نمونہ بذریعہ ای میل فراہم کریں جیسا کہ نکات میں بیان کیا گیا ہے (اگر پہلے نہ کیا گیا ہو)۔